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KBaptupa

BbicoTa NoTo/IKOB
unnasa nnowanb
Mnowanb KyXHun
Obwas nnowagb
dTax

DeTanu obbvekTa

Twvn coenku

Pa3zpen

PeMoOHT

KBapTupa B HOBOCTPOMKE
og coayn

T

OnucaHue

https://krim.move.ru/objects/9286375659

Apkapa KpbiM, Apkapa KpbiM

79230577688

29 Mm
13.3 M*
5.7 M?
29.04 M*
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3 kBapTan 2028 r.


https://krim.move.ru/kvartiry/

«Yunctoe HebO» — 3TO HOBLIN XKMNION KOMMIEKC
KOM(OpT-Knacca oT HaAEXHOrro 3acTponLLMKa
APKALA KpbIM, pacrnonoXxeHHbll B CAaMOM
cepgue [)KaHKoSA. OTO TUXUR, YIOTHbLIN NMPOEKT,
CO34aHHbIN ANS CNOKOWHOW, MOJIHOLEHHOWN

XU3HW pAOOM C oamnskumun.
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